
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 07 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najładniej udekorowaną posesję 

w okresie świąteczno-noworocznym 2023/2024 w Gminie Bielsk Podlaski 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Wójt Gminy Bielsk Podlaski zarządza co 

następuje: 

 

§1. Ogłaszam konkurs na najładniej udekorowaną posesję w okresie świąteczno-noworocznym 

2023/2024 w Gminie Bielsk Podlaski. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady organizacji konkursu znajdują się w Regulaminie stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

mgr Raisa Rajecka 


